2

2
ВЕВЕВЕВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№  21                                                                                                30.05.2021 ГОДА
Периодическое печатное издание
Совета депутатов  Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(тринадцатой сессии)
30.05.2021 г.                                                                                           № 2

Об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2020 год

Совет депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2020 год.
- по доходам в сумме 7 777 628, 41 руб.
- по расходам в сумме 7 961 772, 13 руб.
- по источникам финансирования профицит бюджета в сумме 85 856, 28 руб.
2. Утвердить кассовое исполнение доходов Верх-Майзасского сельсовета за2020 год «Исполнение доходной части бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2020 год по кодам классификации доходов» в прилагаемой редакции (приложение 1).
3. Утвердить кассовое исполнение расходов «Кассовое исполнение расходов бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2020 год подведомственной структуре расходов бюджета» в прилагаемой редакции (приложение 2).
4. Утвердить кассовое исполнение расходов «Кассовое исполнение расходов бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов» в прилагаемой редакции (приложение 3).
5. Утвердить кассовое исполнение источников финансирования дефицита «Кассовое исполнение за 2020 год по источникам финансирования дефицита бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов» в прилагаемой редакции (приложение 4).
6. Данное решение направить главе Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области для подписания и опубликования

Председатель Совета депутатов            Глава Верх-Майзасского сельсовета
Верх-Майзасского сельсовета               Кыштовского района

_________    Е.Л. Еланцева                   _________    В.А. Ильюшенко

Верх-Майзасский            Периодическое печатное  издание № 21 30 мая 2021 года
Вестник                             Адрес:  632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                           Подписано к печати: 30.05.2021  г. Тираж  5  экз.